別紙 1(第 1条 1関係 )

日本ボーイスカウ ト京都第 22団育成会加入のお願い

日本ボーイスカウト京都第22団

育成会会長 阪 田  吉 弘
団委員長 杉 山  茂 行

日本ボーイスカウ ト京都第 22団は、企業や宗教団体等の支持母体を持たず、有志が育
成会を組織 し、その会費等を維持・運営のための基盤としております。

従って、特定の支持母体等からの制約を受けることなく、ボーイスカウトの一組織と

しての自由な活動を行つておりますが、その活動を維持し、より発展させていく為には、

育成会の財政基盤の安定を欠かすことができません。

このため、スカウ トの保護者をはじめ、その他の皆様に当育成会にご入会いただき、

第 22団の活動へのご支援をお願いしております。
つきましては、ボーィスカゥ ト運動と当育成会の主旨をご理解のうえ、ご入会とご支

援、ご協力を頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。

正会員入会申込書

年  月  日
ボーイスカウト京都第22団

育 成 会 会 長  様

ボーイスカウ ト京都第 22団育成会へ正会員としての入会を申し込みます。

(姓 )
/々 ヽ
ヽ́,コ ノ 生 年 月 日

薦
名

剥
氏

年   月   日
一Ｔ

住 所
マンション・アパー ト名

電 話 ファックス メールアドレス

事務

処理

/′日

隊

/

会計  1  入金

/ /

△ F
=蘇

: 団組拡 団委員長 団事務局 事務長

/ / / / /